
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Międzyrzecza 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 i 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Międzyrzecza Panu Remigiuszowi Lorenzowi, 
na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – w kwocie 10 430,00zł, 

2) dodatek funkcyjny – w kwocie 3 450,00zł, 

3) dodatek specjalny – w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 4 164,00zł, 

2. Burmistrzowi przysługują dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynoszącej 20% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego oraz inne świadczenia określone w przepisach o wynagradzaniu pracowników 
samorządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D245E73-EB73-47F8-8651-D51CA5DECE19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T11:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




